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Wood 1446 Bakker
WD1446 Speeltoestellen

Productomschrijving Opties
Glij van de heuvel af op de Beschikbaar in kleur(en): Blauw, Groen,
taludglijbaan. De glijbaan is uitgevoerd Houtlook, Multicolour, Rood

met een oersterk RVS glijgedeelte en
kan in verschillende kleurcombinaties
en afmetingen geleverd worden.
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Bakker

Speeltoestellen

Toestelspecificaties
Afmetingen toestel
Opvangzone

Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen

Constructie

Glijbaan

52x09m
270 m*
38m

<0,6 m

Hout
RVS

Let op: valdemping vereist
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